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V aremærker. VQ

A. Registrerede Mærker.

Reg. 1905 Nr. 276. Anmeldt den 14de Juli 1905 Kl. Il30 af The 
American Tobacco Company, Aktieselskab, Handlende, København, og registreret 
den 29de s. M. Mærket bestaar af to rektangulære Dele. I den ene ses inden for 

• en ornamenteret Indramning en Rytter i Færd med at spille Polo. Til venstre og 

højre for Rytteren staar henholdsvis: Polo og: Brand. Forneden staar: Cigarettes 
.with Moxdhpieces og derunder i et særskilt Felt: Finest Quality. I den anden Del 
ses et Baand, der i begge Ender dækkes af et cirkulært Felt, hvori et: 10 Tal. 
Paa Baandets Midte staar: Cigarettes og over Baandet: High Class. Mærket er kun 
•registreret for Cigaretter. Ordet: Polo er af Anmelderne angivet at skulle anvendes 

som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart.

FINEST QUALITY.

Keg. 1905 Nr. 277. Anmeldt den 14de Juli 1905 Kl. Il45 af Rosendahl & Co., 
'Cykle-, Automobil- og Symaskinefabrikanter, Aarhus, og registreret den 29de s. M. Et R, 
der omgiver to stiliserede Kornblomster. Paa R’ets lige Streg staar: Sterling, læst fra neden 
paa skraveret Bund. Paa JR’ets buede Dele staar i et hvidt Felt læst fra oven henholdsvis: 
Rosendahl & Co. og: Aarhus. Mærket er kun registreret for Cykler, Automobiler, Symaskiner 
■og disses Dele.

Reg. 1905 Nr. 278. Anmeldt den 19de Juli 1905 Kl. Il55 af Nienstædt & Co., 
Grosserere, København, og registreret den 29de s. M. Ordet: Dasker. Mærket er kun regi- „DASKER“
streret for Hamre. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart.

Reg. 1905 Nr. 279. Anmeldt den 20de Juli 1905 Kl. Il40 af The Imperial Tobacco Company
(of Great Britain and Ireland), Limited, og British American Tobacco Company, Limited, Tobaks- Pirate. 
fabrikanter, Bedminster ved Bristol og London, og registreret den 29de s. M. Ordet: Pirate. Mærket
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er i Henhold til Anmeldelse af 12te August 1887 registreret i London i Klasse 45 for bearbejdet og ubearbejdet Tobak, og Regi­
streringen er fornyet fra den 12te August 1901. Den 29de Juni 1904 er der tilført vedkommende Register, at Retten til Mærket 
er overgaaet til de herværende Anmeldere. Mærket er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse 

for ovennævnte Varearter.

Reg. 1905 Nr. 280. Anmeldt den 20de Juli 1905 Kl. Il40 af samme 
og registreret den 29de s. M. En af fire sideordnede rektangulære Felter dannet 
Etikette. Det første af Felterne er aflangt og indeholder paa blaa Grund Ordene: 

Trade og: Mark, adskilte indbyrdes ved en dobbelt Stjerne. I det næste Felt? 
der holdes i forskellige fortonede Farver, ses Billedet af et Skibsdæk med en 
foran en Kanon staaende, i broget Dragt klædt Person, der i sin venstre Haand 

holder en Krumsabel. Foroven i Feltet staar: Pirate og forneden: W. D. & 
H. O. Wills. Det tredje Felt er aflangt med Ornamenter paa blaa Grund. I det 
fjerde Felt ses paa ornamenteret, blaa Grund to under hinanden anbragte cirku­
lære Felter. I det øverste af disse ses i forskellige Farver en Del af Dækket 
paa ét kæmpende Skib, hvor nogle Mænd arbejder med en Kanon. Forneden 
dækkes dette Felt af et buet Baand med Ordet: Pirate. Det nederste cirkulære Felt, der foroven dækkes af et Tværbaand, viser
i forskellige Farver nogle Skibe i Kamp. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 5te December 1887 registreret i London i 
Klasse 45 for bearbejdet Tobak og Registreringen er fornyet fra den 5te December 1901. Den 29de Juni 1904 er der tilført ved­
kommende Register, at Retten til Mærket er overgaaet til de herværende Anmeldere.

Reg. 1905 Nr. 281. Anmeldt den 20de Juli 1905 Kl. Il40 af 
samme og registreret den 29de s. M. I en rektangulær Etikette med rød 
Bundfarve ses foroven i et aflangt hvidt Felt Ordene: Atitocar Cake. Fra 
hver af Feltets Ender hænger en Drueklase ned. Midt i Etiketten ses 
under Ordet: Tobacco en ottetakket Stjerne. Derunder læses: a compressed 
cut Smoking Mixture og nederst: 17. D. & H. O. Wills. Bristol & London. 
Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 22de Januar 1902 registreret i 
London i Klasse 45 for Blandingstobak. Den 29de Juni 1904 er der tilført 
vedkommende Register, at Retten til Mærket er overgaaet til de herværende 
Anmeldere.
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Reg. 1905 Nr. 282. Anmeldt den 20de Juli 1905 Kl. Il40 af samme og registreret den 29de
s. M. Ordet: Autocar. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 24de Marts 189G registreret i London i AUTOCAR
Klasse 45 for behandlet Tobak. Den 29de Juni 1904 er der tilført vedkommende Register, at Retten til Mærket er overgaaet til 
de herværende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for den ovennævnte Vareart.

Reg. 1905 Nr. 283. Anmeldt den 15de 
Juli 1905 Kl. Il45 af Clausen & Stuckenberg, 
Papirhandlere, København, og registreret den 29de 
s. M. En af tre Dele bestaaende Etikette bestemt 
til Anbringelse paa en Æskes Sider og Laag. Den 
til Laaget bestemte Del er rektangulær og viser 
Privatbankens Bygning i København, hvorover staar: 
Bankpen. Den til Æskens korte Sider bestemte 
Del viser inden for en rektangulær Ramme en 
Merkurstav og -hat og Bogstaverne; E. F. I den 
til Æskens lange Sider bestemte ligeledes rektangu­
lære Del ses to hinanden kryssende Tværbaand, 
hvorpaa Anmeldernes Navn og Bopæl er angivet. 
Mærket er kun registreret for Staalpenne.
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Regt 1905 Nr. 284. Anmeldt den 20de Juli 1905 Kl. Il50 af Turner 
Brothers, Limited, Fabrikanter, Rochdale i England, og registreret den 29de s. M. 
Ordet: Codifex. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 6te Februar 1892 registreret CODIFEX
i London i Klasse 50 for Pakningsmateriale. Den Ilte Maj 1905 er der tilført vedkommende Register, at Retten til Mærket er 
overgaaet til de herværende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for oven 

nævnte Vareart.

Reg. 1905 Nr. 285. Anmeldt den 21de Juli 1905 Kl. 1055 af Carl 

Hohlenbergs Bogtrykkeri, Aktieselskab, Bogtrykkeri, København, og registreret 
den 29de s. M. Ordet: Saisonen. Mærket er kun registreret for Tryksager og er 
af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for 

denne Vareart.

Reg. 1905 Nr. 286. Anmeldt den 21de Juli 1905 Kl. Il45 af Kragh & Schwabe, 
Grosserere, København, og registreret den 29de s. M. En Irisblomst, hvis Stilk deler Ordet: 

Iris. Under Ordet tre Bølgelinier. Mærket er kun registreret for Margarine og animalske 

og vegetabilske Fedtstoffer.

Reg. 1905 Nr. 287. Anmeldt den 21de Juli 1905 KL li50 af Arnold 
HolsteWwe, Fabrikanter og Handlende, Bielefeld, og registreret den 29de s. M. Fem 
til en Korsform sammenstillede rektangulære Felter. Det midterste og største, hvis 
Højde omtrent er to Tredjedele af Bredden, indeholder til venstre et mindre rektangulært 
Felt, hvori ses en Kvinde, der øser Vand neden for et Vandfald. Bag Kvinden ses 
oppe paa Klippen en Nisse. De to lange Felter oven- og neden for Midterfeltet viser 
Vandfald, de to korte Sidefelter stillestaaende Vand med Aakander. Mærket er udført 
i grøn Bundfarve med rød, hvid og sort Randlinie. Billederne er udført i forskellige 
Farver. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 8de December 1904 registreret i Berlin 
den 7de Juni 1905 for: Nærings- og Krydderipræparater for terapeutiske Formaal; 
Æggehvide- og Æggeblommepræparater til Nærings- og Nydelsesmidler, saavel rene 
som ogsaa i Blandinger med Melsorter, Kakao, Chokolade samt i Form af Bagværk; vandige og alkoholiske Ekstrakter og Destil­
later til Fremstilling af Krydderiekstrakter; Krydderier af enhver Art, Køkkenurter, Svampe, (Pilze), Pickles, Sennop, Bittere, 
Saucer; Honning, Marmelade, Geléer, Frugtsirup, Vanille, Vanillin, naturlige og kunstige Sødningsmidler; Spiseolier og Spisefedt 

af enhver Art, Plante-Spisefedtstoffer, Margarine, Smør, Mælk, Ost og alle Præparationer af slige Stoffer; til Nydelse bestemte 
Konserves af enhver Art, af Kød, Vildt, Fisk, Krebs, Æg, Mælk, Frugt, Grøntsager; af Frugter fremstillede alkoholfattige og 
alkoholfrie Læskedrikke af enhver Art; Limonader, Bruselimonader, naturlige og kunstige Mineralvande; 01, Spirituosa, Punsch- 
ekstrakter, Rom, Kognak, Frugtæter, Raasprit, Sprit, Vin, Bærvin, Druevin, Skumvin, Æblevin, musserende Æblevin, Urtevin, 
Kunstvin, Malt, Maltekstrakt; Maltvine, Most, Kefir, Kumys; Eddikke, Eddikkeessens, Eddikkesyre, Træeddikke, Frugtsafter, Frugt-
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essenser, Frugtaromaer (naturlige og kunstige); Essenser, Ekstrakter og Præparater til Limonader og Spirituosa; Brusepulver, 
Bruselimonadebonbons, medicinske og Limonade-Patroner, Limonadepulver; Tabletter, Piller og Pastiller af enhver Art, Afførings­

midler, Ormekager, Tran og Levertran, Feberlægemidler, Lakrids, Salver, Kokainpræparater, Plastre, Forbindstoffer, Charpi, 
Rabarberrod, Kinabark, Galdæbler, Aloe, Karagen-Mos, Angosturabark, Gentianarod, Fennikel, Anis, Stjerneanis, Kassia, Kassia- 
brud, Kassiablomster, Ceresin, Perubalsam, medicinske Teer og Urter, Terpentinolie, Karnaubavoks, Piment, Kvillajabark, Solsikke- 
olje, Sassaparille, Kolanødder, Insektpulver, Rottegift, Parasitudryddelsesmidler, Midler mod Vinlusen og andre for Planter skadelige 
Organismer, Midler mod Hussvamp, Kreosotolje, Karbolineum, Salpeter, Mønnie, Sublimat, Karbolsyre, Fosfor, Svovl, Blysukker, 

Blodludsaft, Salmiak, flydende Kulsyre, flydende Ilt; Æter, Alkohol, Svovlkulstof, Trædestillationsprodukter, Tinklorid, Hærdemidler, 
Garveekstrakter, Garvefedtstoffer, Kollodium, svovlundersyrlet Natron; Kremortatari, Vinstensyre, Citronsyre, Oxalsyre, Kalium- 
bichromat, Kviksølvilte, Vandglas, Salpetersyre, Svovlsyre, Saltsyre, Grafit, Benkul, Glaubersalt, Jernfitriol, Zinksulfat, Kobber- 

fitriol, Kalomel, Pikrinsyre, Pinksalt, Arsenik, klorsurt Kali, Sacharin, Sikkativ, Bejtser, Katechu, Brunsten, Kiselgur (Moler), Ler­
jord, Pimpsten, Asfalt, Infusoriejord, Asbest, Asbestpulver, Guano, Superfosfat, Kainit, Benmel, Plantenæringssalte og Plante- 

næringssaltpræparater; Kviksølv, Antimon, Magnesia, naturlige og kunstige Lugtestoffer, ren, opløst og blandet med andre Stoffer; 
Suppeplader, Buillonkapsler, tørrede Grøntsager, Sædarter, Frø, Bælgfrugter, tørrede Frugter, Humle, Suppetilsætninger, Ærtepølse, 
Æggedejgvarer, Havrepræparater, Te, Kaffe, Kaffesurrogater, Kaffetilsætninger, Maltkaffe, Kakao, Sukker-, Bager- og Konditor­
varer, Kiks, Vafler, Tærter, Kager, Honningkager (Lebkuchen, Honigkuchen), Peberkager, Pumpernikkel, Tvebakker, Bolcher, 
Dragéer, Konfiturer, Gær, flydende og fast, Bagemel, Panérmel, Buddingspulver, Omelettepulver, Gelépulver, Geléekstrakt, Citron­
essens, Citronsaft, Sukat, Citronskaller, Ingefær, Natron, tvekulsurt Natron, Natronsalte, Natronpræparater, Glycerin, Røgelsepapir, 
Barberstifter, Barberstene, Allunstene; Vadsketilsætningcr som Klor, Klorkalk, Potaske, Lud, Allun; Smergel, Slibemidler; Smøre­
midler af enhver Art, Pletrensningsmidler, Pletstift, Pletvand, Beskyttelsesmidler mod Rust, Læderkonserveringsmidler, Læderfarve­

midler, Læderfedt, -salver, -lakker, -sværte, -polerblæk, -giassurer, -politurer, -pudsemidler, Skosværte, -creme, -lak, -kit, Harpiks­
arter, Lakker, Bonemasse; Dyr- og Planteudryddelselsesmidler; flydende, faste, pulveriserede, naturlige og kunstigt fremstillede 
Brænd-, Tænd- og Glødestoffer af enhver Art; Petroleum, Petroleumæter, Benzin, Spiritus, Oljer, Brændeoljer, Mineraloljer, Ben- 
oljer, Trækul, Koks og anden Slags Kul samt Blandinger af fornævnte Stoffer med eller uden Anvendelse af Bindemidler, forkosede 

og uforkosede, navnlig saadanne Brænd- og Glødestoffer, som ere karakteriserede ved røgfri Forbrænding; Voks, Syvoks, Skomager­
voks, Vokslys, Voksstabler, Natlys, Stearin-, Parafin- og andre Lys og Kærter; Væger, Tændstikker, Cement, Kogesalt, Taffelsalt, 
Kvægsalt, Bittersalt, Stensalt, Kali, Ætsnatron, Ætskali, Tungspat, Talkum, Syresalt, Kedelstensopløsningsmidler, Kridt, Peber­
myntekager, Raffinadekager, Salicyl, Tjære, Beg; Grafit, Kakkelovnssværte; Kugler, Pastiller (Zeltchen), Hætter, Korn, Karameller, 
Faster til Nydelses-, Nærings- og medicinske Formaal.

Reg. 1905 Nr. 288. Anmeldt den 21de Juli 1905 KL 1155 af Forstædernes 
Brødfabrikker ved D. A. Johansen, Brødfabrikant, København, og registreret den 29de 
s. M. En kronelignende Figur, i hvis Midte ses to indbyrdes forbundne Taarne. Under 

disse ses to Bølgelinier og til venstre og højre for dem Kornaks. Foroven i Kronen 
læses: Forstædernes og forneden: Brødfabrikker. Under Kronen staar: Varemærke.

VAREMÆRKE

Registrerings-Tidende for Varemærker.
Abonnementsprisen for Aargangen 1905 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre.
Udgiven af Registrator af Varemærker. Trykt hos J. ll.Schultz, København,




